
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Richtarik Lukáš
Téma: Chatbot postavený na umělých neuronových sítích (id 21025)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo nechat studenta získat přehled nad danou problematikou, nastudovat hlouběji generativní

chatboty, jejich trénování a ohodnocení (to plyne z globálního nedostatku vhodných dat a faktu, že se jedná o state-
of-the-art téma). Toto téma na žádnou jinou práci nenavazuje. S dosaženými výsledky jsem spokojen. Student
odvedl přiměřené množství práce.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, průběžně a s průměrnou intenzitou. Na konzultace docházel zhruba každý měsíc.

Na konzultacích byl připraven a ukázal pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce.

4. Aktivita při dokončování
 S blížícím se termínem odevzdání zůstala aktivita podobná jako během semestru. Text byl na kontrolu odevzdán

vedoucímu asi 10 dní před závěrečným termínem. V textu chyběl závěr a hlubší porovnání dosažených výsledků.
Vedoucím byly navrženy úpravy textu.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval dobře. Na konzultace chodil asi jednou za měsíc, pracovní tempo bylo průměrné. Kontrolovaný

text neobsahoval některé důležité sekce. Vedoucím byly navrženy úpravy. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

